, ftt. à

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO 33/2025 — EXE

EXm°. Sr. Alceu Antonio Mazziero

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos - SP

Ref.: 108 Sessão Ordinária.

SENHOR PREFEITO,

Dois Córregos, 24 de junho de 2025.

RECEBI EM  2 4/ 06" j5

PROTOCOLO GERAL DO

re'14NirfáMl 5. DOIS CORRFÇ,05

Com as homenagens devidas, encaminho-lhe cópia do
requerimento de informação número 12, proposto e aprovado na i0  Sessão Ordinária
da i 8 Sessão Legislativa da 198 Legislatura, realizada em 23 de junho de 2025.

Oportunamente, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

anr'
ELAINE SCARPfl NAIS

Presidente da Cãm ra Municipal

1

Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

r Sessão Legislativa
19a Legislatura

Ofício n. 33/2025 - EXE